
 
  Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2014/2015 

 
  7. vydání - jaro 

  

 

 

 Soupeř A týmu je SK Votice 
 

Sponzor dnešního utkání je ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – 

Škarvada Přemysl 



27. kol FC Jílové – SK Votice 
 

Počátek historie votické kopané sahá do roku 1920, 

kdy se v rámci tehdejší tělocvičné jednoty, existující 

již od roku 1892, ustavil fotbalový klub SK Votice. V 

roce 1954 došlo k přejmenování na TJ Blaník Votice a v roce 1955 se 

hrál poprvé ve Voticích krajský přebor. Od roku 1962 na dlouhá léta 

převzal nad fotbalem patronát votický závod Tesla a do roku 1997 se 

hrálo pod názvem Spartak Tesla Votice. Po vstupu nového sponzora – 

Středočeské plynárenské a.s. se fotbalový klub přejmenoval na 

neutrální název FK Votice. Sloučením se sousedním Budenínem se v 

roce 2004 opět přejmenoval podle hlavního sponzora na současný 

název – SK MARILA Votice. K nejznámějším a nejslavnějším 

osobnostem minulosti votické kopané patří Mirek Beránek, hráč a 

trenér Slávie a reprezentace. Dobrou reklamou pro votický fotbal je 

i Pavel Zíka manažer s licencí FIFA. Klubové barvy jsou modrá a bílá. 

 
TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Velvary 23 19 3 1 64: 23 60 
 

( 24) 

 2. Tuchlovice 23 15 5 3 48: 23 50 
 

( 14) 

 3. Lhota 24 16 0 8 61: 38 48 
 

( 9) 

 4. Pořící 24 12 5 7 47: 38 41 
 

( 5) 

 5. Černolice 23 10 7 6 45: 34 37 
 

( 4) 

 6. Benešov B 24 10 2 12 38: 44 32 
 

( -4) 

 7. Votice 23 8 7 8 43: 39 31 
 

( -2) 

 8. Slaný 24 9 3 12 38: 35 30 
 

( -3) 

 9. Hvozdnice 24 9 3 12 40: 50 30 
 

( -6) 

 10. Všenorský SK 23 9 1 13 37: 41 28 
 

( -5) 

 11. Nespeky 23 8 4 11 24: 39 28 
 

( -5) 

 12. Zavidov 23 7 4 12 39: 43 25 
 

( -8) 

 13. Jílové 23 6 4 13 27: 44 22 
 

(-14) 

 14. Lety 23 5 3 15 32: 59 18 
 

(-18) 

 15. Cerhovice 23 5 3 15 24: 57 18 
 

(-18) 

 

http://www.marila-balirny.cz/
http://www.skvotice.cz/clanek/beranek-miroslav-1957
http://www.skvotice.cz/clanek/Zika-pavel


 
 

 

26. kolo Všenorský SK – FC Jílové 

 

4:0 (2:0) 

 

 
NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 A2A2807 Černolice Jílové 30.05. 17:00 SO 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

21. kolo TJ Sokol Čísovice – FC Jílové B 

 

4:0 (1:0) 

 
Naprosto zbytečná a vysoká porážka se soupeřem, který jen 

bránil, a my jsme chtěli hráti fotbal. I když jsme byli v oslabené 

sestavě, na bodík to určitě bylo. Domácí šli do vedení v 6 minutě 

náhodnou střelou a pak jen bránili i druhá půle byla stejná, my hráli, 

domácí dávali góly. Asi je pravda, že fotbal nemá logiku!!! A tak 

musíme zvládnout domácí zápas, abychom stále živili naději na 

záchranu!!! 

 



22. kolo FC Jílové B – Sokol  Tuchoměřice      

 

 5 :1 (3:1) 
  

Další veledůležitý zápas jsme zvládli po dobrém výkonu všech 

hráčů a i za pomoci trojice z áčka. Zápas jsme začali aktivně a už ve 

druhé minutě Jarda trefil tyč a měli jsme více ze hry, ale do vedení šli 

hosté v 15 minutě, naštěstí jsme hned po rozehrání srovnali Vencou na 

1:1 a vytvářeli si šance, které Matěj dvakrát využil, a do kabin jsme 

odcházeli za stavu 3:1.  

Hned na začátku druhé půle utekl Venca a po zákroku obránce 

jasná penalta - Piskoř se nemýlí a vedeme 4:1! Pak se dlouho nic 

nedělo, a hrálo se od vápna k vápnu, což nám vyhovovalo, a když 

v 82. minutě Venca přidal svůj druhý gól a zvýšil na 5:1, mohli jsme 

se po zápase radovat z vítězství!!!  

 

Poděkování patří všem 13 hráčům, kteří do zápasu nastoupili. 

                                                                                                                

Branky: Vašek Řípa 2, Matěj Štědronský 2, Vláďa Müller. 

 

 Vláďa Vodička, trenér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



  TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Vestec 22 20 1 1 104: 22 61 
 

( 28) 

 2. Dobříč 22 17 3 2 66: 27 54 
 

( 21) 

 3. Tuchoměřice 22 11 5 6 53: 40 38 
 

( 5) 

 4. Holubice 22 12 1 9 61: 54 37 
 

( 4) 

 5. Choteč 22 11 1 10 55: 53 34 
 

( 1) 

 6. Úhonice 22 9 3 10 39: 45 30 
 

( -3) 

 7. Libčice 22 9 3 10 56: 66 30 
 

( -3) 

 8. Psáry 22 9 2 11 52: 62 29 
 

( -4) 

 9. Jílové B 22 8 1 13 46: 57 25 
 

( -8) 

 10. Hostivice 22 7 3 12 38: 52 24 
 

( -9) 

 11. Měchenice 22 7 2 13 38: 65 23 
 

(-10) 

 12. Čisovice 22 6 3 13 45: 56 21 
 

(-12) 

 13. Štěchovice B 22 7 0 15 41: 52 21 
 

(-12) 

 14. Dobřichovice 22 6 2 14 28: 71 20 
 

(-13) 

  

 

 

 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 A1A2306 Štěchovice B Jílové B 23.05. 17:00 SO 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

21. kolo FC Jílové – SK Votice 

 

1 : 7 (1:1) 
 

V dalším domácím mistrovském zápase jsme přivítali 

současného lídra soutěže a asi největšího favorita, mužstvo Votic. 

Hosté neponechali nic náhodě, přijeli s kompletním starším dorostem, 

hrají navíc pěkný fotbal, mají fungující systém a my navíc měli opět 

veliké absence klíčových hráčů, navíc u některých i na zdvojených 

postech, takže jsme museli experimentovat a hráli jsme s pěti staršími 

žáky a zbytek byl mladší dorost (až na Davida Balouše). Není se tedy 

čemu divit, že nakonec byl z utkání náš největší letošní debakl, i když 

se zrodil až v poslední třetině zápasu a do té doby jsme favoritovi 

slušně vzdorovali. Do zápasu jsme tentokrát vstoupili velmi dobře, 

hosty zaskočili aktivní a agresivní hrou a v prvních asi 20 ti minutách 

jsme byli naprosto vyrovnaným soupeřem. Hosté se však brzy z 

našeho náporu oklepali, zjistili, že budou muset přepnout na vyšší 

rychlost a začali utkání dominovat. Nás držel Martin Šmejc i za 

pomoci dobře postavených tyčí a my také občas zahrozili z rychlých 

kontrů. Až v 35 minutě hosté naši obranu poprvé překonali, když 

jejich záložník dostal příliš mnoho prostoru a pěknou ranou za tyč 

nedal Martinovi šanci a bylo to 0:1. Nutno říci, že zcela zaslouženě. 

My se však nevzdali, měli ještě sílu kousat a tak se nám záhy podařilo 

vyrovnat, když svou superformu opět potvrdil Jakub "Škoda" 

Maroušek a po Baloušově nahrávce vyrovnal na 1:1. Za tohoto stavu 

se šlo do kabin a do druhého poločasu jsme šli s odhodláním pokusit 

se překvapit dalšího favorita.  

To se bohužel tentokrát nepodařilo, v 62. minutě hosté po 

šťastné brance z rohu podruhé rozvlnili síť za zády našeho brankáře a 

po chvilce se navíc zranil tentokrát skvěle hrající David Balouš na 

pozici šťítového záložníka a poprvé za dorost nastoupil Filip Mucks, 

který byl do zápasu povolán na poslední chvíli. Od tohoto momentu se 

 

Dorost 
 



naše hra zcela zhroutila, našim klukům došly síly a soupeř si otevřel 

nemilosrdnou střelnici. Hosté potvrdili roli favorita, předvedli pěknou 

hru a zcela po zásluze vedou tabulku. My se však i přes debakl 

nemáme zač stydět, kluci se zcela vydali, další žák si vyzkoušel jiný 

level fotbalu a pro všechny to budou neocenitelné zkušenosti do 

dalších zápasů. 

 

Jiří Kratochvíl, trenér 
 

 

22. kolo Sokol Sedlec-Prčice – FC Jílové 

 

2 : 1 (0:1)  

 

Na zápas do Prčic, jsme jeli bez jediného staršího dorostence, 

zato s pěti staršími žáky. Zápas se nám herně příliš nepovedl, přesto 

jsme sahali po bodu a nakonec ho smolně nezískali. Na krásném 

Prčickém hřišti se však nehrál hezký fotbal, domácí na nás vyrukovali 

s velkou bojovností, tvrdostí a jednoduchým nakopáváním míčů za 

naší obranu a my se vlastně až na pár drobných výjimek nedokázali 

dostat k naší typické hře plné pohybu a narážeček s postupným 

přechodem do útoku.  Celý zápas byl vlastně stejný, domácí se 

jednoduše dostávali nákopy za naši obranu, ve středu hřiště vyhrávali 

většinu soubojů, a když už jsme je občas i kombinačně překonali, 

pomohli si taktickým faulem, který zcela apatický rozhodčí tu trestal, 

tu netrestal. Dobrým výkonem nás držel Martin Šmejc, který vytáhl ze 

své mošničky několik skvělých zákroků, když dokonce dokázal svým 

laserovým pohledem vytáhnout i penaltu a to dokonce asi 318 metrů 

nad břevno, což je novým světovým rekordem a překonalo to dokonce 

i legendární penaltu Kuby Marouška loni na mezinárodním turnaji . 

A protože se domácí ne a ne prosadit, udeřilo, jak už to bývá na druhé 

straně, když Bodlo posunul míč mezi beky na sprintujícího Marouška 

a ten se nemýlil 0:1! Hned za minutu to mohli mít domácí ještě těžší, 

když si dvojice Bodlo-Maroušek svou souhru zopakovala a tentokrát 

bohužel Kuba mířil těsně vedle. Za tohoto stavu se šlo do kabin, kde 

jsme velmi důrazně chlapce nabádali ke zvýšení aktivity, leč jak 

ukázal průběh druhé půle, bylo to házení hrachu na zeď.   

 



Domácí do druhé půle vlétli s odhodláním utkání otočit, ještě víc 

přitvrdili a začali naši obranu překonávat. Jejich koncovka však byla 

naprosto žalostná a tak je vysvobodil až kanonýr Sajtna, který do 

jednoho z centrů vložil svou černou kštici tak nešťastně, že přehodil i 

bezmocného brankáře a srovnal na 1:1. Průběh zápasu se neměnil, my 

se nedokázali dostat z letargie a tak to bylo čekání na vítězný gól 

soupeře. A ten přišel v 82. minutě, když centr do vápna tentokrát už 

střídající Pavel Syrový v brance podběhl a domácí útočník pohodlně 

do prázdné zavěsil a bylo to 2:1. Kluci se v závěru přeci jen vzchopili 

a dostali se do třech velkých šancí, když zejména ta první byla 

neuvěřitelná. Kryštof zakroutil přímý kop z cca 25 metrů přesně do 

šibenice domácí branky, od břevna se míč odrazil do hlavy padajícího 

brankáře, od jeho hlavy ven, kde dobíhal Kuba Maroušek a ten hlavou 

trefil břevno i podruhé. V 89. minutě ještě kopal přímý kop Sajtna, 

zakroutil ho přesně na hlavu Marouška, domácí obránce ho za ruku ve 

vzduchu otočil, ale letargický rozhodčí dělal, jako by se nic nedělo a 

jasnou penaltu neodpískal. A tak jsme prohráli 2:1, dle průběhu utkání 

asi zaslouženě, leč velice smolně.  

Příště doma přivítáme poslední Rožmitál a budeme muset 

navázat na předchozí výkony, abychom zvítězili a odrazili se k 

definitivní záchraně, takhle jako v Prčicích to však nepůjde. 

 

Jiří Kratochvíl, trenér 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Votice 20 14 3 3 80: 19 45 
 

( 15) 

 2. Lety 19 14 2 3 67: 19 44 
 

( 14) 

 3. Milín 20 13 1 6 40: 43 40 
 

( 7) 

 4. Podlesí 19 10 4 5 49: 26 34 
 

( 7) 

 5. Mezno 19 8 4 7 43: 46 28 
 

( 1) 

 6. Mníšek 19 7 6 6 46: 33 27 
 

( 0) 

 7. Bohutín 18 7 3 8 39: 31 24 
 

( -6) 

 8. Sedlec-Prčice 18 8 0 10 40: 68 24 
 

( 0) 

 9. Týnec 18 6 3 9 42: 47 21 
 

( -6) 

 10. Jílové 19 5 5 9 37: 55 20 
 

(-10) 

 11. Petrovice 20 4 4 12 27: 56 16 
 

(-14) 

 12. Drozdov 19 2 6 11 29: 61 12 
 

(-18) 

 13. Rožmitál 19 2 5 12 26: 73 11 
 

(-16) 

  
 
 
 
 
 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 C2E2304 Jílové Rožmitál 24.05. 10:15 NE UMT 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

21. kolo SK Černošice – FC Jílové  

 

1: 16 (1:10) 
 

K dalšímu mistrovskému utkání jsme vyrazili do Černošic. Do 

Černošic jsme tentokrát vyrazili pouze v deseti a drtivá většina kluků 

měla opět v nohách zápas dorostu. Navíc jsme hřiště nemohli najít, 

někteří přijeli od lesa někteří od vody a mnozí byli až v Kazíně. 

Nakonec vše dobře dopadlo a všichni jsme se šťastně shledali . Hned 

v první minutě utkání zahrozil soupeř, ale z vyložené příležitosti naší 

banku netrefil. Pak začali úřadovat naši chlapci a z prvního útoku dali 

gól a to stále běžela první minuta. Tato branka nastartovala ofenzivní 

koncert a chlapci po krásných kombinacích přidávali jednu branku za 

druhou, takto zápas pokračoval až do stavu 0:8, kdy Sajtna dával 

malou domů a našemu brankáři to málem zlomilo nohu „ nutno 

podotknout že to byl nejsložitější zákrok našeho gólmana“  od jeho 

nohy se balón odrazil přímo na nohu útočníka soupeře a ten se nemýlil 

1:8. Do poločasu jsme ještě dvakrát zavěsili a do kabin se šlo za stavu 

1:10. O přestávce jsme chlapce mohli jen pochválit a povzbudit do 

závěrečných 35 minut. 

Do druhé půle jsme vlétli a soupeři jsme dlouhé minuty nepůjčili 

míč, pokračovali jsme v kombinační hře a vytvářeli si šanci za šancí, 

ale už jsme nebyli tak produktivní a spoustu šancí neproměnili. 

Dokonce jsme kopali penaltu, na kterou jsme poslali našeho gólmana 

Jirku, kterému ji domácí brankář zlikvidoval. I přes neproměněné 

šance jsme v druhé půlce dali šest branek a v deseti vyhráli 

neuvěřitelných 1:16. Celý zápas jsme odehráli na tři beky, kluci to 

vzadu odehráli zodpovědně a dokonce podporovali útok. Klukům 

děkuji za předvedenou hru a smekám klobouk, že v deseti dokázali 

porazit soupeře rozdílem třídy. 

Pavel Janošov, trenér 



14. kolo FK Lety – FC Jílové  

 

0 : 14 (0:4) 

K dalšímu mistrovskému utkání jsme tentokrát vyrazili do Let. V 

Letech jsme začali dobře až možná přemotivovaně. Kluci chtěli dát 

rychle gól a po dvou soubojích s gólmanem v krátké době po sobě, 

kdy Mára a pak Emil dobíhali míč a hostující brankář jim skočil 

neohroženě pod nohy, bohužel schytal dvě rány do hlavy, po kterých 

musel vystřídat. Kluky tato situace přibrzdila a deset minut se nemohli 

dostat do tempa, postupem času se oklepali a soupeři nasázeli 14 

branek. Góly nebudu popisovat, ale jeden přeci jen zmíním, když 

Boblo zavěsil obávaným bodlem a dostál tak své přezdívky  

Pavel Janošov, trenér 

22. kolo FC Jílové – SK Rudná/Loděnice  

 

8 : 0 (3:0) 

Na domácím hřišti jsme odehráli utkání proti Rudné. Zápas byl 

specifický v tom, že soupeř přijel pouze v devíti, tak jsme toto utkání 

odehráli na zmenšeném hřišti 8+1. Utkání jsme gólově zvládli dobře, 

ale herně to nebylo ono. Chyběl nám pohyb bez míče a ve hře jsme 

nadělali spoustu chyb, které soupeř naštěstí nedokázal potrestat. Přesto 

jsme utkání vyhráli celkem jednoznačně 8:0 a soupeři jsme vrátili 

podzimní porážku 1:2 i s úroky.   Nutno říci že Rudná patří k lepším 

soupeřům, proti kterým jsme zatím hráli. 

Pavel Janošov, trenér 

 

 

 

 



  TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Č. Újezd 20 16 3 1 77: 24 51 
 

( 21) 

 2. Jílové 19 15 0 4 125: 21 45 
 

( 15) 

 3. D. Břežany 20 14 2 4 91: 44 44 
 

( 14) 

 4. Roztoky 21 14 2 5 70: 35 44 
 

( 11) 

 5. Rudná/Loděnice 21 11 1 9 67: 44 34 
 

( 4) 

 6. Štěchovice/Hradištko 20 11 0 9 57: 47 33 
 

( 3) 

 7. Lety 20 9 4 7 47: 55 31 
 

( 1) 

 8. Zvole/Vrané 19 8 3 8 43: 47 27 
 

( 0) 

 9. Hostivice 20 5 4 11 39: 60 19 
 

(-11) 

 10. Černošice 20 5 3 12 37: 79 18 
 

(-15) 

 11. Dobřichovice/Řevnice 18 4 1 13 23: 72 13 
 

(-14) 

 12. Průhonice 18 4 0 14 36: 91 12 
 

(-15) 

 13. Černolice 20 0 1 19 22:115 1 
 

(-26) 

  
 
 
 
 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 E1A2304 Roztoky Jílové 23.05. 10:00 SO 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

14. kolo Průhonice – Jílové 7:1(3:1) 

 

 

 

 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 F1A1003 Jílové Hradištko/Štěchovice 24.05. 14:30 NE 
 

  

 
 

 

 

  TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Hradištko/Štěchovice 13 9 3 1 60: 15 31 1 ( 9) 

 2. D. Břežany 14 8 3 3 55: 28 28 1 ( 6) 

 3. Mníšek/Čisovice 11 9 0 2 91: 20 27 
 

( 9) 

 4. Průhonice 14 7 3 4 40: 46 25 1 ( 3) 

 5. Jesenice 12 6 1 5 39: 29 20 1 ( 1) 

 6. Vestec 13 3 3 7 38: 57 12 
 

( -6) 

 7. Jílové 12 1 1 10 27: 88 5 1 (-11) 

 8. D. Jirčany/Psáry 13 1 0 12 16: 83 3 
 

(-18) 

 

Mladší 

žáci  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis zápasů: 

 

 
 

 

sobota 23.5.od 10.00 hod x Radlík - na Radlíku 

 

sobota 30.5. od 13.30 hod x Měchenice - doma  

 

neděle   7.6. od 11.00 hod x Újezd - v Újezdu 

 

sobota 13.6. od 13.30 hod x Čechtice  - doma   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andílci 
 

 

Andílci 
 



 

 

 

V měsíci květnu 2015 proběhne po celé České republice 

"Měsíc náborů" mladých fotbalistů ve spolupráci s FAČR. 

Právě v tomto období mají rodiče jedinečnou šanci 

přihlásit své dítě do jakéhokoli fotbalového klubu ve svém 

okolí a zaregistrovat ho jako člena Fotbalové asociace 

České republiky. 

 
 

U nás se nábor koná: 

 

každou středu od 16 hodin na hřišti FC Jílové, pod taktovkou 

zkušených trenérů formou her. 

 

 

Kontakt Jiří Kratochvíl 603 335 714 

 

 

 



 

       

   Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


